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Чемпіонат U-21
2018/19 15-й тур, Матч №85

П`ятниця, 09.11.2018, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 13°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів

1 : 3

«Олімпік» Донецьк

99 Друзь Богдан
7 Вичіжанін Андрій
20 Савошко Олександр
6 Калинчук Назарій
17 Білий Роман
4 Гаврушко Іван (К)
10 Даценко Семен
23 Іваночко Юрій
19 Кисленко Сергій
9 Бруно
22 Петров Сергій

Запасні
15 Малевіч Гліб
2 Білий Василь
5 Теплий Віталій-Дмитро
25 Махарашвілі Лука
29 Стебельський Назар

Тренер
Гданський Роман

31 Лтайф Дані Джуніор
3 Боровик Олексій
44 Таловєров Максим
21 Тимошенко Ілля
45 Сафіханов Емін
19 Янков Микита
8 Геловані Олексій
33 Кравчук Андрій
24 Пасіч Геннадій (К)
25 Пуди Дмитро
9 Трояновський Євген

Запасні
34 Черниш Денис
17 Шіман Юрій
11 Тищенко Артем
27 Апостолюк Владислав
5 Супрун Дмитро
32 Пічугін Сергій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Якимик Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 15-й тур, Матч №85
П`ятниця, 09.11.2018, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 13°C. Глядачі: 100

«Львів» Львів 1 : 3 «Олімпік» Донецьк
19 Кисленко Сергій 39'

17 Білий Роман
5 Теплий Віталій-Дмитро 46'

22 Петров Сергій
15 Малевіч Гліб 46'

5 Теплий Віталій-Дмитро 54'

59' 9 Трояновський Євген

63' 25 Пуди Дмитро
27 Апостолюк Владислав

15 Малевіч Гліб 63'

66' 3 Боровик Олексій

69' 27 Апостолюк Владислав

72' 33 Кравчук Андрій
11 Тищенко Артем

80' 8 Геловані Олексій
7 Вичіжанін Андрій

2 Білий Василь 83'

88' 9 Трояновський Євген
17 Шіман Юрій

90' 17 Шіман Юрій

90+2' 24 Пасіч Геннадій
34 Черниш Денис

20 Савошко Олександр 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


